@ [@@@h@] Asennusohje

10.5.2019

(1/9)

1700012
1700012 PK 150

%) [*)

Pituus Korkeus Leveys
2780 mm

5 h/2hl6 2470 mm 2590 mm

© 2017 Puuha Group Oy



T700012
SUE  Asermuson (2/9)
) SENMESONS 1082019 1966012 PK 150

. e
1100
o J
: o
()]
.‘ Lr)
. N
4|+ _~_ _'_ 4@
| | |
| | |
o sl S ﬂ ﬂ
il I |
. . o
L y . © |
; o +-a Y
I . T 2780
| ] L |
| . o [
+—8+ | 481 +-&
| . | |
| . | | o
N~
o <
. N

© 2017 Puuha Group Oy




(@ puvha

1700012

(3/9)

Asennusohje
PU-00145 | 1 | [Pu-00146 | 2 | [Pu-00149 | 2 | [Pu-00147 | 2 | [Pu-00152 | 3 | [Pu-00153 | 1 | [Pu-00160 | 1 | [PU-00163 | 2 | [PU-00164 |1
)
4
/
PU-00165 | 1 | |[VA-00013 |6 MO00083 7 | [ME-00087 | 7 | [MuoO7 |30 RU-00002 |18 MA-00001 | 3 | [MA-00002 |1 RU-00089 |1
P )
/ NO PIC NO PIC /
gl
RU-00047 |3o RU-00014 |3o RU-00044 |58

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

1700012 PK 150

(4/9)

w5

Asennusohje
PU-00145 | 1 | [Pu-00146 | 2 | [Pu-00149 | 2 | [Pu-00147 | 2 | [Pu-00152 | 3 | [Pu-00153 | 1 | [Pu-00160 | 1 | [PU-00163 | 2 | [PU-00164 |1
/
/
PU-00165 | 1 | |[VA-00013 | 6 M00057; 7 | |RU-00044 |58 MU007 |3o RU-00002 |18 MA-00001 | 3 | [MA-00002 |1 RU-00089 |1
® a
) 2 i / Ve NO PIC NO PIC /
RU-00047 |3o RU-00014 |30

,© 2017 Puuha Group Oy

(-



@ puUha Asennusohje 1700012 (5/9)

Maa-ankkurin asennus

| E—
I I
o
o
1 1 S Maavara 100 mm
e IO |
— —
,,,,,,,, e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e A \
—RU-00007
Kerroksen paksuus RST 6X80
riippuu
putoamiskorkeudesta
ja turva-alustan
77777777777777777777777777 e ———— e ———— ominaisuuksista.
I I
S o v RS RU-00005 /Rr Bxis
o
LA }A b A QD P . < S s . QD a M8 NleCk //
v < L a < - _—RU-00009
o I 2 ot b ~ RST 8X25
R L ¥ S e S N o Hyvin tiivistetty //
s ‘ 2 o & A & & F S o . K ;
IS B > 2 s 14 maa-aines esim. murske ) —
S . » p S b < v A a A (0-32mm, 0-64mm) / e
a S IS 2 / e
g
s’ N 4 VN < (AW < K -~ A a | Ad % a Eé/@
N ~ s
w? ! boos bt ﬁqu Eb'b > - ! " a Terdsjaloille kaivetaan ®
| N 2 > )
a, ‘q . - — N AD‘ =y kuoppa
- > | i > e 0 2 & 500mm x 500mm x 700mm
i_ 500 “i

MO00083
ME-00087

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

T700012 PK 150 (6/9)

Pintakiinnitysjalan asennus

RU-00007
RST 6X80

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje

T700012 PK 150 (7/9)

Pintakiinnitysjalan asennus

T 'f .g;_;

100

vaiww X
P T AN
~ g |

© 2017 Puuha Group Oy



Asennusohje

PUUNG

(8/9)

Tukipuiden asennus

11

P . i

2

1105

T
il
O
“
4

2210

1105

2210

8X80 RST-—
Leveakantaruuvi

M10X130 RST —
Kuusiokolopultti

——
‘\\\\ <
—
—
— N
/T
/
/
/
/
A
/
//
//
/]
—— //
— //
L/
&

M10 RST—

Nylock

Laippamutteri &

/

N/
3?53 |_—Peitehattu
/

~
—
—
~
—
—
—
~—
—
—
—
—
—
—
—

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(9/9)

Tukipuiden sekd kattovanerin asennus

M5X70 Ruuvi

M8X80 Leveakanta Ruuvi

M10X130
Kuusiokolopultti

ﬂ/ M10 Laippamutteri
Peitehattu

© 2017 Puuha Group Oy



